1

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR

Aditivo nº 03, de 8 de abril de 2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR, de acordo com as atribuições que lhes são conferidas, torna público
o ADITIVO Nº 03 ao EDITAL Nº 01, publicado em 10 de fevereiro de 2022, referente ao CONCURSO PÚBLICO
destinado ao provimento de cargos efetivos atualmente vagos do Quadro Pessoal da Prefeitura, conforme
especificações a seguir.

1. Fica REMARCADA a data das provas objetivas e discursivas para o dia 26 de junho de 2022.

2. Permanecem inalteradas todas as demais disposições contidas no Edital nº 01, de 10 de fevereiro de 2022.

Pacaraima/RR, 8 de abril de 2022.

JULIANO TORQUATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal